
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 812 CC-CZ: 1
Místo: Přeštice Datum: 28.02.2025
CZ-CPV: 51000000-9 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 64833186
DIČ: CZ64833186

Projektant: IČ: 28159721
VAK projekt s.r.o. DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2024/07/02
Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí

K&K TECHNOLOGY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 349 073,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 349 073,00 493 305,3321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 2 842 378,33

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/07/02

Stavba:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: K&K TECHNOLOGY, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO2 842 378,332 349 073,00PS-01 Technologická část strojní

2 349 073,00 2 842 378,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí

28.02.2025

VAK projekt s.r.o.

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 CC-CZ: 1
Místo: Přeštice Datum: 28.02.2025
CZ-CPV: 51000000-9 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 64833186
DIČ: CZ64833186

Projektant: IČ: 28159721
VAK projekt s.r.o. DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 349 073,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 349 073,00 21,00% 493 305,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 842 378,33

Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí

PS-01 - Technologická část strojní

K&K TECHNOLOGY, a.s.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 28.02.2025

Zadavatel: Město Přeštice Projektant: VAK projekt s.r.o.
Uchazeč: K&K TECHNOLOGY, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 349 073,00
M - Práce a dodávky M 2 349 073,00
    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 2 349 073,00

PS-01 - Technologická část strojní

Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 28.02.2025

Zadavatel: Město Přeštice Projektant: VAK projekt s.r.o.
Uchazeč: K&K TECHNOLOGY, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 349 073,00

D M Práce a dodávky M 2 349 073,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 2 349 073,00
1 K 01 Technologická část strojní soubor 1,000 2 349 073,00 2 349 073,00

VV 1 1,000

Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí

PS-01 - Technologická část strojní

Strana 5 z 13



Seznam strojů a zařízení - rekapitulace
Stavba: Přeštice ČOV - obnova dmychadel a úpravy potrubí
Objekt: PS-01 Technologická část strojní Zpracoval:
Část: Technologická část strojní
Objednatel:
Zhotovitel: VAK projekt s.r.o. 02.06.2025

P.Č. Kód 
položky Cena celkem

1.
2.
3.
4.

2 349 073,00 Kč

Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice

Popis

Obnova dmychadel
Instalační materiál
Služby

Celkem bez DPH:

Demontáže



Cena / MJ Celková cena
Kč Kč (bez DPH)

Šedě podbarvená pole vyplnit !

01.1

Sestava šroubového dmychadla s integrovaným frekvenčním měničem a řídící jednotkou 
pro plynulou variabilní dodávku vzduchu bez obsahu oleje - s protihlukovým krytem.
Zařízení připravené k okamžitému provozu po připojení k síti (včetně olejové náplně a 
kompletně zapojeného interního elektrorozvaděče).
Přímé spojení motor-blok dmychadla převodovým stupněm bez použití řemenového 
převodu.
Specifický příkon pro dmychadlo při dodávce vzduchu přepočtené na vstupní podmínky 
972 mbar(a), 20°C, 60 % rel. vlhkosti v objemu 13,6 m³/min (816 m³/hod) a přetlaku 50 
kPa je max. 1,00 kW/m³/min). -          
Specifický příkon  je uvedený, stanovený a garantovaný v souladu s normou ISO 
1217:2009, Příloha E, Objemové kompresory – přejímací zkoušky.
Asynchronní motor energetické třídy IE4 (definováno IEC 600034-30-2).
Energetická efektivita hnacího systému (motor a frekvenční měnič) třídy IES2 
(definováno IEC 61800-9-2).
Návrh, dokumentace a identifikace zařízení podle směrnice EU o strojních zařízeních 
2006/42/ES, dle prohlášení výrobce CE, přílohy II A.
Ovládání řídící jednotky dálkově nadřazeným řídícím systémem datová komunikace přes 
datový protokol modbus TCP.
Jmenovitý výkon hnacího motoru 15 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP 55
Jmenovité otáčky hnacího motoru 3000/min
Účinnost motoru (při jmenovitých podmínkách) 93,3 %
Třída energetické účinnosti IE4 (IES2)
Hladina akustického tlaku s protihlukovým krytem 72 dB(A)
Orientační rozměry: cca 1100 x 1500 x 1690 mm
Předpokládaná hmotnost s krytem cca 800 kg
Včetně kotevního materiálu

ks 2 KAESER DBS 221 L SFC 

01.2

Sestava rootsova dmychadla, v přípravě pro řízení frekvenčním měničem pro plynulou 
variabilní dodávku vzduchu bez obsahu oleje. s protihlukovým krytem.
Spojení motor-blok dmychadla s použitím řemenového převodu s ochranným krytem a 
automatickým napínáním řemene. Izolovaná ložiska pro řízení frekvenčním měničem. 
Ventilátor chladícího vzduchu nezávislý na frekvenci otáčení bloku dmychadla. Tlumič 
hluku s filtrem na sání, tlumič hluku na výtlaku.
Specifický příkon pro dmychadlo při dodávce vzduchu přepočtené na vstupní podmínky 
972 mbar(a), 20°C, 60 % rel. vlhkosti v objemu 13,6 m³/min (816 m³/hod) a přetlaku 50 
kPa je max. 1,24 kW/m³/min). -          
Specifický příkon je uvedený, stanovený a garantovaný v souladu s normou ISO 
1217:2009, Příloha E, Objemové kompresory – přejímací zkoušky.
Asynchronní motor energetické třídy IE3 (definováno IEC 600034-30-2).
Návrh, dokumentace a identifikace zařízení podle směrnice EU o strojních zařízeních 
2006/42/ES, dle prohlášení výrobce CE, přílohy II A.
Jmenovitý výkon hnacího motoru 18,5 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP 55
Jmenovité otáčky hnacího motoru 3000/min
Účinnost motoru (při jmenovitých podmínkách) 92,4 %
Třída energetické účinnosti IE3
Hladina akustického tlaku s protihlukovým krytem 71 dB(A)
Orientační rozměry: cca 1160 x 1200 x 1290 mm
Předpokládaná hmotnost s krytem cca 540 kg
Včetně kotevního materiálu

ks 1 KAESER DB 236 C

Výrobce TypPopis položkyPoz. MJ Množství

PS-01 Technologická část strojní

01. Obnova dmychadel



01.3 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 114,3x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 m 3

01.4 Přechod trubkový nerezový podélně svařovaný, mořený Ø 114,3/154x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 3

01.5
Příruba plochá přivařovací s lištou DN 150 PN 10, tl. 24 mm (ČSN EN 1092-1+A1)
Napojované potrubí: Ø 154 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 10

01.6

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící klapka DN 150 PN 10 s průchozími oky 
Materiál: Těleso - tvárná litina, disk - nerezová ocel, manžeta - pryž EPDM
Ochrana proti korozi: těžká protikorozní ochrana litinových dílů v kvalitě GSK
Stavební délka: Řada 20 EN 558-1

ks 5

01.7 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 154x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 m 85

01.8 Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 154x2 mm, R = 1,5 D
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 16

01.9 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 129x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 m 0,2

01.10 Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 129x2 mm, R = 1,5 D
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 1

01.11 Přechod trubkový nerezový podélně svařovaný, mořený Ø 129/154x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 1

01.12 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 28x1,5 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 m 4

01.13 Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 28x1,5 mm, R = 1,5 D
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 2

01.14 Nipl přivařovací DN 20 s vnějším závitem 1"
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 4

01.15

Šroubení  DN 25 - kompletní: závitové hrdlo, kuželové hrdlo, matice šroubení, těsnění 
šroubení
s vnějším a vnitřním závitem
Materiál: nerez DIN 1.4404

ks 2

01.16 Kulový kohout DN 1" s pákou a vnitřními závity
Materiál: nerez DIN 1.4404 ks 2

01.17 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 54x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301 m 1

01.18
Příruba plochá přivařovací s lištou DN 50 PN 10, tl. 20 mm (ČSN EN 1092-1+A1)
Napojované potrubí: Ø 54 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 2

01.19

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící klapka DN 50 PN 10 s průchozími oky 
Materiál: Těleso - tvárná litina, disk - nerezová ocel, manžeta - pryž EPDM
Ochrana proti korozi: těžká protikorozní ochrana litinových dílů v kvalitě GSK
Stavební délka: Řada 20 EN 558-1

ks 1

01.20 Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 54x2 mm, R = 1,5 D
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 1

01.21 Nipl přivařovací DN 15 s vnějším závitem 1/2"
Materiál: nerez DIN 1.4301 ks 2

01.22 Kulový kohout DN 1/2" s pákou a vnitřními závity
Materiál: nerez DIN 1.4404 ks 2

01.23

Kruhový manometr Ø 100 mm; se spodním připojením - vnější závit ½“; včetně 
příslušenství.
Rozsah měření: 0÷1 bar
Materiálové provedení: těleso – plast; měřící člen – slitina mědi; čelní sklo - akrylát

ks 2

01.24

Nerezová svařovaná konzola pro potrubí DN 150 včetně kotevního materiálu, kotvení k 
stpodlaze
Příslušenství: kotevní a spojovací materiál 1.4301
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 3

01.25

Nerezová svařovaná konzola pro 2 potrubí DN 150 nad sebouvčetně kotevního 
materiálu, kotvení k stpodlaze
Příslušenství: kotevní a spojovací materiál 1.4301
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 12



01.26 Přechod dvojice potrubí DN 150 vedle sebe; šířka 800 mnm
Materiál: nerez DIN 1.4301 kpl 1

02.1 Označení potrubí - spotřebiště, medium, směr toku, funkce kpl 1

02.2

Spojovací materiál přírubových spojů 
Materiál: kombinace nerez  A2/A4 - kompletní sada
šroub metrický se šestihrannou hlavou DIN 931/A2, podložka plochá DIN125A/A2, 
matice šestihranná přesná DIN 934/A4
Při montáži bude používána speciální voduodpudivá pasta proti zadírání

kpl 1

02.3 Těsnící materiál přírubových spojů - NBR kpl 1
02.4 Drobný montážní materiál kpl 1
02.5 Bezpečnostní tabulky a ohraničovací žluto-černě šrafovaná páska dle potřeby kpl 1
02.6 Zakrytí potrubí netkanou textílií 400 g/m2 včetně upevňovacího mat. - 50 m2 kpl 1

03.1 Montáž nového technologického zařízení kpl 1
03.2 Komplexní zkoušky kpl 1
03.3 Funkční zkoušky, uvedení zařízení do provozu kpl 1
03.4 Očištění a oplach nerezového potrubí a svarů kpl 1

03.5 Moření povrchu a pasivace spojů nerezového potrubí a svarů; včetně likvidace 
oplachových vod z moření a pasivace kpl 1

03.6 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1
03.7 Projekt skutečného provedení technologie kpl 1

03.8
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. Bude 
vyplněno montážní pěnou a pohledový povrch bude zednicky začištěn a po zaschnutí 
finálně dotvořen trvale pružným exteriérovým tmelem v odstínu bílé

m 0,68

03.9 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, 
cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm m 0,5

03.10 Koordinace se zhotovitelem stavby: Přeštice – modernizace ČOV při napojení dmychadel 
z RM1 kpl 1

04.1

Demontáž současného vystrojení - do 3 t
- dmychadlo DITL R 60T - 3 ks
- trubka DN 100 - 1 m
- příruba DN 100 - 3 ks

kpl 1

04.2 Likvidace demontovaného vystrojení - do 3 t
- dodavatel předá investorovi vážní lístky kpl 1

02. Instalační materiál

03. Služby

04. Demontáže



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M
Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady


